



Yaratıcı fikirler ISO KOZA'dan 'uçacak'

İstanbul Sanayi Odası (İSO) ve İTÜ ARI Teknokent, Türkiye'nin girişimcilik ekosistemine önemli katkı sağlayacak stratejik bir ortaklığa imza attı. İki kurum, 'İSO-İ- Tü Çekirdek Girişimcilik Ekosistemi İşbirliği'ne gitti. Bu işbirliği ile İSO, İTÜ Çekirdek'in ana paydaşlarından biri haline geldi. İşbirliği ile yaratıcı fikirlere sahip olan genç girişimcilerle deneyimli sanayiciler düzenli olarak buluşturulacak. İSO, bu kapsamda 2015 yılı itibariyle girişimci başvurularının değerlendirilmesi sürecinde yer aldı. Aynı kapsamda 14 Kasım'da yapılacak 'BigBang' büyük finalinde belirlenecek girişimcilere "İSO Geleceğin Sanayicisi" ödülü verilecek. Bu ödülü alan girişimciler ile birlikte İTÜ



Çekirdek Ekosisteminde 1 yıl boyunca yer almaya hak kazanan girişimciler, 'İSO KOZA' çatısı altında buluşturulacak. İSO KOZA, modeli ile girişimcilere toplamda 500 bin lira tutarında 'mentörlük' desteği sağlanacak.

İSO'nun, Türkiye ihracatına katkı sağlayacak, inovasyona dayalı projeleri geliştirmeyi ve büyütmeyi misyon edindiğini belirten İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, İTÜ ARI Teknokent ile sağlanan ortaklık ile ilgili olarak şöyle konuştu: "İSO KOZA ile yaratıcı fikirleri; üretim kültürü ve bilinci eşliğinde üretici sanayicilerle buluşturarak, girişimci-sanayici eşleşmeleri ile sanayiye yönelik olarak çalışan girişimcilerimizin üretim ve fabrika ortamını deneyimlemesinin yanı sıra yaratıcı fikirlerin hayatıyet kazanmasına imkân sağlayacağız. "Yavuz AYDIN-EKONOMİ



TEKNOLOJİ

Ceren Oral / ceren.oral@hotmail.com

Girişimci sanayici işbirliği

ISO ve İTÜ teknoloji odaklı genç fikirlerle sanayinin dinamizmini bir araya getirmek için işbirliğine gidiyor. 'Girişimcilikten sanayiciliğe' sloganıyla yola çıkan ISO ve İTÜ ARI Teknokent bu projeye, genç girişimcilere sanayicilerden oluşan bir 'antrenörler takım'ı ile yol göstermeyi hedefliyor. Bu kapsamda 20 proje daha şirket haline getirilecek.

Istanbul Sanayi Odası (ISO) ve İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) ARI Teknokent, sanayi-üniversite işbirliği ekseninde, girişimciliğe yönelik bir ortaklık yaptı. Kurulan 'ISO-İTÜ Çekirdek Girişimcilik Ekosistem İşbirliği'nin amacı, Türkiye ekonomisinin verimli ve sürdürülebilir büyümesine katkı sağlayacak teknoloji tabanlı girişimcileri desteklemek.

Bu kapsamda öncelikle İTÜ Teknokent'in gerçekleştirdiği 'Big Bang' büyük finalinde belirlenen girişimci ve girişimcilere 500 bin TL tu-



KENAN ÇOLPAN - ERDAL BAĞÇIVAN - PROF. DR. MEHMET KARACA

Çekirdek girişimcileri dünyaya açılıyor

Girişimcilik destek projelerinden İTÜ Çekirdek'te farklı sektörlerdeki ticarileştirilebilir projelerin ödüllendirildiği 'BIG BANG 2015' etkinliğinin 14 Kasım'da İTÜ Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde 4'üncüsü gerçekleştirilecek. İTÜ Çekirdek kurulduğu günden bu yıla kadar 2 bin 800 proje başvurusu alınırken, bu yıl alınan başvuru sayısı son 10 ayda 3 bin 900 sınırına dayandı. Böylelikle İTÜ Çekirdek'e yapılan başvuru sayısı 4 yıl içerisinde toplamda 6 bin 400'e ulaştı. İTÜ Çekirdek BIG BANG 2015, bu sene 'Geleceği Kaçırma' teması altında ticarileşebilecek ve global pazarda yer alabilecek girişimciler bulacak. Gerçekleşecek etkinlik ile toplam 1 milyon TL'yi aşan nakit başlangıç sermayesi başarılı şirketlere bölüştürülecek.

tarında 'ISO Geleceğin Sanayicisi Ödülü' verilecek. Bunun yanı sıra İTÜ Çekirdek ekosisteminde bir yıl boyunca yer almaya hak kazanan diğer girişimciler de, 'ISO KOZA' adı verilen hızlandırma programı altında bir araya gelecek.

'Sanayici antrenör' desteği

Yaratıcı fikirleri üretici sanayicilerle buluşturacak olan ISO, girişimci-sanayici eşleşmeleri ile de sanayiye yönelik olarak çalışan girişimcilerinin üretim ve fabrika ortamını deneyimlemesini sağlayacak. Böylece fikirleri ticari değere dönüştürmek amacıyla 'sanayici antrenör' desteği sunacak. Girişimcilere, çalışma stratejilerini geliştirmelerine katkı sağlayacak olan 'mentörlük' desteğini de verecek ve şirket kurmalarında yanlarında olacak.

ISO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bağçıvan, reel sektörün tecrübesini bilimin tecrübesiyle birleştirmeye hedefliyle bu işbirliğini başlattıklarını söylüyor. Erdal Bağçıvan, "İTÜ Çekirdek Big Bang Fi-

nalini takiben, yaratıcı fikirlere sahip olan genç girişimcilerle alanında başarılı ve deneyimli sanayicilerimizi buluşturarak, girişimci ile sanayici arasında adeta bir köprü vazifesi göreceğiz" diyor.

20 fikir daha şirketleştirilecek

İTÜ Çekirdek'in ISO desteğiyle güç kazandığını söyleyen İTÜ ARI Teknokent Genel Müdürü Kenan Çolpan ise, teknoparklar arasında büyük bir öneme sahip bu işbirliğinin, birçok girişimci için yeni fırsatlar yaratacağını belirtiyor. Çolpan, "İTÜ Çekirdek olarak, 'İyi Girişimler Çekirdekten Yetişir' anlayışıyla her yaşta ticarileştirilebilir bir teknoloji fikri ya da projesi olan tüm girişimcileri destekliyoruz" diyor.

İTÜ Çekirdek'te üç yılda toplam 27 şirket kuruldu. Çolpan, bu yıl yapılan başvuru sayısının 4 bine yaklaştığını belirterek yarışmadan çıkacak 20 fikri daha şirketleştirmeye hedeflediklerini söylüyor.



Girişimciye 'sanayici antrenör' bulunacak

ISO ve İTÜ Arı Teknokent, Türkiye ekonomisinin verimli büyümesine katkı olacak teknoloji tabanlı ve inovasyon odaklı girişimcileri desteklemek üzere stratejik bir işbirliği yapıldı.

Türkiye'nin en çok başvuru alan öncü kuluçka merkezi İTÜ Çekirdek Girişimcilik Ekosistemi çatısı altında hayata geçecek işbirliği kapsamında, 14 Kasım 2015 tarihindeki "BigBang" büyük finalinde girişimcilere "ISO Geleceğin Sanayicisi Ödülü" verilecek. **İstanbul Sanayi Odası (ISO)** ve İTÜ ARI Teknokent, üniversite-sanayi işbirliği ekseninde girişimcilğe yönelik öncü nitelik taşıyan, stratejik bir ortaklığa imza attı. **ISO** Türkiye'de bir ilki gerçekleştirerek, Türkiye'nin en çok başvuru alan öncü kuluçka merkezi İTÜ Çekirdek'in ana paydaşlarından biri oldu. İşbirliği, Türkiye ekonomisini verimli ve sürdürülebilir büyümesi-

ne katkı sağlayacak teknoloji tabanlı ve inovasyon odaklı girişimcileri desteklemeyi amaçlıyor. **ISO** ve İTÜ ARI Teknokent, gerçekleştirdikleri bu ortaklıkla Türkiye'de üniversite sanayi işbirliğinde bir ilke de öncülük ediyor. Bu stratejik işbirliği sayesinde yaratıcı fikirlere sahip olan genç girişimcilerle alanında başarılı ve deneyimli sanayiciler düzenli olarak buluşturulacak. **ISO** ve İTÜ ARI Teknokent bu proje ile bir anlamda yolunu bulmaya çalışan genç girişimcilere sanayicilerden oluşan bir antrenörler takımı ile fener tutacak. **ISO**'nun, Türkiye ihracatına katkı sağlayacak, inovasyona dayalı projeleri geliştirmeyi ve büyütme-

mişyon edindiğini belirten **ISO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçevan**, İTÜ ARI Teknokent ile sağlanan ortaklık ile ilgili olarak; "Türkiye'nin en büyük ve en köklü **sanayi odası** olan **İstanbul Sanayi Odası** olarak diğer konulardan farklı olarak eğitime, üniversite-sanayi işbirliğine özel bir ilgi göstererek çok büyük bir değer veriyoruz. Girişimciliğin, küresel yetenek ve inovasyonun, yarınlarımız için hayati bir öneme sahip olduğu gerçeği ile hareket ediyoruz. Kişi başına düşen patent başvuru sayılarının Japonya, Almanya, Güney Kore gibi ülkelere 30 kat daha düşük olduğu ülkemizde, girişimciliği özendirme ve sanayimizin oda-

ğına yerleştirmek hepimiz için milli bir görev olmalıdır" dedi. Sözlerine İTÜ Çekirdek Girişimcilik Ekosistemi'nin akademisyen, mentor, girişimci, sanayici ve yatırımcıyı buluşturmak gibi çok önemli bir misyona sahip olduğu şeklinde devam eden Bahçevan şu değerlendirmelerde bulundu: "2015 yılı itibarıyla İTÜ Çekirdek girişimci başvurularının değerlendirilmesi sürecinde Odamız üyesi sanayicilerimiz de jüri üyesi olarak yer aldı. Bu süreç, 14 Kasım 2015 tarihinde gerçekleştirilecek İTÜ Çekirdek'in 'BigBang' büyük finalinde belirleyeceğimiz girişimci veya girişimcilere **ISO** Geleceğin Sanayicisi Ödülü verilmesi ile devam edecek.